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0E.005327-1 LANNA SOUZA GARCIA 24/04/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.022217-3 JOAO FERNANDO FLORES PARREIRA 14/05/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.000581-4 LUCAS FERRARI FONSECA 05/11/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.001477-0 GABRIEL RIBEIRO GODOY 24/08/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.012415-6 ENZO MORO BEXIGA 17/11/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.024058-4 VINICIUS CASADIA RODRIGUES 06/03/2010 10,0 14,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.036716-5 NATA DA COSTA DE ANDRADE DOMINGOS 02/04/2008 9,0 15,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.009440-7 MARIA EDUARDA FREITAS D' ALMEIDA BITTENCOURT 14/09/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.004914-1 SARAH KIMBERLY CORDEIRO SOBRINHO 01/02/2010 13,0 9,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.029451-8 LUIS GUILHERME BORGES REZENDE 12/08/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.010177-3 MANUELLE FERNANDES DOS SANTOS 25/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 11 Aprovado 

0E.013157-4 JOÃO VITOR RONCULATO 01/03/2010 8,0 14,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.037979-0 RAPHAEL NASCIMENTO LIMA 31/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.000236-2 JOÃO PEDRO CÂNDIDO DE SOUSA 20/08/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.030219-2 LUIS GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 17/05/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.039411-6 LUIZ FELIPE NASCIMENTO CARRARA 14/01/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.013917-2 BRUNA PASCHOALÃO DE PAULA 31/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.010221-3 FLAVIO PINHEIRO LOURENCO FIORI 11/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.015891-3 VITOR DE OLIVEIRA EBERT 17/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.006648-2 MIGUEL BUENO DA SILVA 17/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 20 Aprovado 

0E.021021-0 GABRIEL GUCHARDI GUERRA 25/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035027-6 FRANCISCO BROMBATI FACHINI 10/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005458-3 LUIZ FELIPE ALVES ERL 28/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028519-1 JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033354-0 NICOLAS DE ALMEIDA RIBEIRO 21/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012416-3 FELIPE BRITO DA SILVA 17/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041476-8 RAFAEL BARRADAS FERNANDES 07/01/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012778-2 FERNANDO SÉRGIO DE OLIVEIRA THEODORO 20/01/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.029431-5 MIGUEL JOSE DA SILVA 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009072-9 HELOISA FERREIRA CAVALLI 17/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000391-0 JOAO ENZO DE CASTILHO 01/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024256-0 GABRIEL GUEDES DA SILVA GUERRA 29/06/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004587-6 ISABELLA MARTINS QUILE 06/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000589-2 BRUNO NAVASCONI DE PAULA 25/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022936-7 GABRIEL YAMAGUTI DE CARVALHO 21/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017493-5 NICKOLAS PAGANINI NASCIMENTO 09/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034971-9 LEONARDO GALBIATTI 14/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014862-7 GUILHERME HENRIQUE LOPES FERREIRA RODRIGUES 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009382-1 FELIPE DE ALMEIDA MANSINI 21/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004948-0 JOAO PEDRO DE JESUS FREITAS 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030688-1 AMANDA MARQUEZI SEICENTI 06/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009434-0 GUILHERME MENEZES SILVA 03/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008450-9 MARIA JULIA MENDES LOURENCO 02/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029693-9 JUAN PABLO DA CRUZ SILVA 09/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011342-3 PEDRO MACHADO DA COSTA 21/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014746-8 ALEX VINICIUS MALTA BORGES 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008600-8 CAROLINY SIMONATO FERREIRA 13/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029441-1 WEDSON MARQUES DOS SANTOS 12/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008688-7 MATHEUS MANZANI DE LIMA 06/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005907-1 ANA LISSA DOS SANTOS 28/12/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032506-0 MARIANA LUIZA QUEIROZ ARAGAO 23/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025992-0 RAFAEL MAGRE 25/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040940-8 CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES ROCHA 04/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004492-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 15/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000015-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 06/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004932-0 LUIS FELIPE MORESCHI 15/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033316-0 REILLY BIFON DE ASSUNCAO 30/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023756-3 MARCOS GABRIEL DE TOLEDO NOGUEIRA 06/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022676-6 RAFAEL DE OLIVEIRA FERRARI 14/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032745-9 GERALDO MADALOZO NETO 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005099-4 ELTON DAVI ALVES ANDRADE SILVA 16/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007665-8 EDUARDO VICENTINI DA SILVA DAN 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020354-3 ANTHONY GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 04/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024650-9 PEDRO DANTAS DA SILVA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002573-1 ANDERSON SANCHES 25/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001490-2 JOAO VITOR FURLAN 12/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010534-8 EMANNUEL AQUILES DA SILVA DOMINGUES 05/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016471-3 THAIS DOS SANTOS NASCIMENTO 22/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030969-2 LUIS FRANCISCO BRAJATO RODRIGUES 05/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013589-0 LORENA ORNELAS DE SOUZA 17/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014304-6 MARIA EDUARDA PEDRASSI PINHEIRO 19/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001098-9 CRISTOFER HENRIQUE NOGUEIRA ALVES 03/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022849-0 JOAO RAFAEL PINTO GRACIA 04/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000164-1 HEITOR GARCIA SOARES 02/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006404-7 JOAO PEDRO FEDOSSI 30/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021186-0 DAVI SOARES BENA 23/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000839-7 MATEUS SARTORIO NEVES 02/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011276-6 ANA JÚLIA PEDRASSI PINHEIRO 19/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009026-6 MARCELA CRISTINA DE SOUZA LACERDA 16/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005304-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARIA 27/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014997-8 KETLYN BEATRIZ TEICHE ALVES 21/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034454-0 JOÃO VITOR DE ALMEIDA BIANCO 28/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006205-3 HELOA DE OLIVEIRA SIVIERI 19/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019935-8 MIGUEL FRANCISCO LIMA DA COSTA 14/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018689-8 KETYLIN GABRIELA MARTINS RIOS 23/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019141-1 JAMILY VITORIA DA SILVA LINS 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.041523-0 JEFERSON FANECO DE VASCONCELOS FILHO 17/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010540-5 SARA MELOZI ARAUJO 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001912-3 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031047-0 ISRAEL FERNANDES TASSI 05/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034786-0 EDUARDO FERREIRA TOFOLE 17/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000326-1 AUGUSTO DE MORAES SILVA 20/12/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007611-7 BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA 03/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017718-7 THAMIRES SANTOS DA SILVA 08/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001925-1 LETICIA MONTES DA SILVA 26/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012290-0 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 11/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010517-7 FELIPE LEITE DE CASTRO 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002109-9 MIGUEL REIS DE MIRANDA 03/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029609-5 ALLAN SANTOS PIACENTTO 27/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035184-8 RYAN LUCAS SIVIERI LEITE 20/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038858-0 GUSTAVO AUGUSTO GUILGER DA SILVA 16/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038925-4 YASMIN ALMEIDA DA SILVA 22/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007542-8 GABRIEL ESTEVES PEREIRA 27/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015255-4 MIKAELE VENDITE DE OLIVEIRA 31/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015456-2 FLAVIO MIGUEL RODRIGUES MAGALHAES 18/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021772-8 GUSTAVO BOTARO VILAS BOAS 02/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027128-4 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 27/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025766-9 GABRIEL DA SILVA CACERE PINTO 28/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022686-2 KAIKE GODOI REINA 04/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024124-1 SARA APARECIDA DOS SANTOS LUZ 12/07/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006831-6 ANA JULIA BORGES 09/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025432-4 JULIA MARIA DOS SANTOS MARCIANO 26/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018114-0 ALANYS SOFIA MILANI GOES 03/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017813-6 JULIA VENTURA RUFATO 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012639-9 AYLLA MARIA DOS SANTOS NUNES 29/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002657-3 WILLAMYS GOMES SILVA 07/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004864-8 PAOLA FANTIN SILVERIO DOS ANJOS 02/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026461-0 IRAMAIA COUTINHO DE MORAIS 18/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025489-7 HENRIQUE GUIDONI CUNHA 25/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018818-7 KAIO DE FREITAS RUVIERI TEIXEIRA 14/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004863-0 SAMIRA THAISA LINS DOS SANTOS 11/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027173-0 GABRIEL GENTIL RODRIGUES FOLONI 28/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021916-0 MATHEUS REIS PUCCINELLI 15/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000211-3 JOAO CARLOS PASSARELLO NETTO 24/06/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027181-1 BENICIO APARECIDO PASSETTI ALVES 03/11/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036860-9 GEOVANA COSTA DE OLIVEIRA 09/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036670-4 JOHNNY SOUZA ANDRADE 05/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034769-0 GABRIEL FERREIRA LOURENCO 18/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032295-3 LARA BEATRIZ ALVES MUNHOZ 09/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017284-5 HUGO BARRETOS CEZARE 23/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025175-5 TAILINE YASMIN BRANCO GARCIA 29/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021806-8 PIETRO DE ASSIS PEREIRA 20/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013962-8 DANIELI CANDIDA DO VALE 12/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034480-0 LARISSA VITORIA NASCIMENTO SILVA 28/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011123-7 BIANCA BARBOSA PORCARI 27/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019971-4 RAFAEL AUGUSTO ULLE DA SILVA 20/10/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031135-5 ISABELLA VELOSO BELFORT 16/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024099-7 REGINA APARECIDA DA SILVA 27/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010198-3 LARA STEFANNY CRISTOFOLI DA SILVA 28/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035291-8 ANA BEATRIZ SILVA CAMPOS BARBOSA 14/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029270-2 NATHAN FREIRE PEREIRA 29/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016972-8 PAOLA MARTHYELLE POMIN DE CASTRO DA SILVA 04/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018071-0 GABRIEL DE SOUZA SAVOINE 06/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040935-8 MARIA LUIZA SANTOS TREVISAN 27/01/2011 4,0 6,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036149-3 JOSE MIKAEL DA SILVA PONCIANO 10/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016144-0 VINICIUS VISNADI MALTA BATAIER 29/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033672-5 ESTALEY CARVALHO RAMOS TOME 15/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000946-7 PEDRO HENRIQUE NUNES PICOLO 03/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018684-1 NATHALY QUEREN RIBEIRO NASCIMENTO 22/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009190-2 LUIS FELIPE NEVES DA CONCEICAO 08/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039905-6 VITORIA SILVA MUNHOZ 15/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035718-5 JORGE HENRIQUE FERREIRA DINIZ 20/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008410-3 PEDRO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 13/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005202-7 GUILHERME FERNANDO ROCHA SILVERIO 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006125-0 MARIA EDUARDA PACHECO DA SILVA 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015690-5 LUCAS DE MORAES CAETANO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020449-9 HILLARY DANTAS DE OLIVEIRA PEREIRA 05/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032126-0 LETICIA RODRIGUES MACHADO 14/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005327-1 LANNA SOUZA GARCIA 24/04/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001477-0 GABRIEL RIBEIRO GODOY 24/08/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012415-6 ENZO MORO BEXIGA 17/11/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036716-5 NATA DA COSTA DE ANDRADE DOMINGOS 02/04/2008 9,0 15,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009440-7 MARIA EDUARDA FREITAS D' ALMEIDA BITTENCOURT 14/09/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029451-8 LUIS GUILHERME BORGES REZENDE 12/08/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010177-3 MANUELLE FERNANDES DOS SANTOS 25/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030219-2 LUIS GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 17/05/2010 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010221-3 FLAVIO PINHEIRO LOURENCO FIORI 11/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015891-3 VITOR DE OLIVEIRA EBERT 17/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021021-0 GABRIEL GUCHARDI GUERRA 25/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.028519-1 JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.012416-3 FELIPE BRITO DA SILVA 17/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.012778-2 FERNANDO SÉRGIO DE OLIVEIRA THEODORO 20/01/2010 8,0 11,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.029431-5 MIGUEL JOSE DA SILVA 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009072-9 HELOISA FERREIRA CAVALLI 17/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000391-0 JOAO ENZO DE CASTILHO 01/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004587-6 ISABELLA MARTINS QUILE 06/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000589-2 BRUNO NAVASCONI DE PAULA 25/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022936-7 GABRIEL YAMAGUTI DE CARVALHO 21/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014862-7 GUILHERME HENRIQUE LOPES FERREIRA RODRIGUES 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009382-1 FELIPE DE ALMEIDA MANSINI 21/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030688-1 AMANDA MARQUEZI SEICENTI 06/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009434-0 GUILHERME MENEZES SILVA 03/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008450-9 MARIA JULIA MENDES LOURENCO 02/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029693-9 JUAN PABLO DA CRUZ SILVA 09/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011342-3 PEDRO MACHADO DA COSTA 21/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014746-8 ALEX VINICIUS MALTA BORGES 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029441-1 WEDSON MARQUES DOS SANTOS 12/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008688-7 MATHEUS MANZANI DE LIMA 06/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005907-1 ANA LISSA DOS SANTOS 28/12/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032506-0 MARIANA LUIZA QUEIROZ ARAGAO 23/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025992-0 RAFAEL MAGRE 25/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040940-8 CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES ROCHA 04/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004492-0 MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 15/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000015-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 06/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004932-0 LUIS FELIPE MORESCHI 15/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033316-0 REILLY BIFON DE ASSUNCAO 30/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023756-3 MARCOS GABRIEL DE TOLEDO NOGUEIRA 06/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022676-6 RAFAEL DE OLIVEIRA FERRARI 14/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032745-9 GERALDO MADALOZO NETO 21/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005099-4 ELTON DAVI ALVES ANDRADE SILVA 16/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007665-8 EDUARDO VICENTINI DA SILVA DAN 03/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020354-3 ANTHONY GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 04/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024650-9 PEDRO DANTAS DA SILVA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002573-1 ANDERSON SANCHES 25/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010534-8 EMANNUEL AQUILES DA SILVA DOMINGUES 05/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016471-3 THAIS DOS SANTOS NASCIMENTO 22/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030969-2 LUIS FRANCISCO BRAJATO RODRIGUES 05/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013589-0 LORENA ORNELAS DE SOUZA 17/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014304-6 MARIA EDUARDA PEDRASSI PINHEIRO 19/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022849-0 JOAO RAFAEL PINTO GRACIA 04/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006404-7 JOAO PEDRO FEDOSSI 30/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000839-7 MATEUS SARTORIO NEVES 02/02/2010 6,0 9,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011276-6 ANA JÚLIA PEDRASSI PINHEIRO 19/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009026-6 MARCELA CRISTINA DE SOUZA LACERDA 16/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005304-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARIA 27/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014997-8 KETLYN BEATRIZ TEICHE ALVES 21/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034454-0 JOÃO VITOR DE ALMEIDA BIANCO 28/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006205-3 HELOA DE OLIVEIRA SIVIERI 19/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019935-8 MIGUEL FRANCISCO LIMA DA COSTA 14/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018689-8 KETYLIN GABRIELA MARTINS RIOS 23/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019141-1 JAMILY VITORIA DA SILVA LINS 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041523-0 JEFERSON FANECO DE VASCONCELOS FILHO 17/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010540-5 SARA MELOZI ARAUJO 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001912-3 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031047-0 ISRAEL FERNANDES TASSI 05/12/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034786-0 EDUARDO FERREIRA TOFOLE 17/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000326-1 AUGUSTO DE MORAES SILVA 20/12/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007611-7 BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA 03/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017718-7 THAMIRES SANTOS DA SILVA 08/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001925-1 LETICIA MONTES DA SILVA 26/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012290-0 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 11/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010517-7 FELIPE LEITE DE CASTRO 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029609-5 ALLAN SANTOS PIACENTTO 27/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035184-8 RYAN LUCAS SIVIERI LEITE 20/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038858-0 GUSTAVO AUGUSTO GUILGER DA SILVA 16/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007542-8 GABRIEL ESTEVES PEREIRA 27/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015255-4 MIKAELE VENDITE DE OLIVEIRA 31/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015456-2 FLAVIO MIGUEL RODRIGUES MAGALHAES 18/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025766-9 GABRIEL DA SILVA CACERE PINTO 28/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024124-1 SARA APARECIDA DOS SANTOS LUZ 12/07/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025432-4 JULIA MARIA DOS SANTOS MARCIANO 26/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018114-0 ALANYS SOFIA MILANI GOES 03/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017813-6 JULIA VENTURA RUFATO 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002657-3 WILLAMYS GOMES SILVA 07/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004864-8 PAOLA FANTIN SILVERIO DOS ANJOS 02/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026461-0 IRAMAIA COUTINHO DE MORAIS 18/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018818-7 KAIO DE FREITAS RUVIERI TEIXEIRA 14/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027173-0 GABRIEL GENTIL RODRIGUES FOLONI 28/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021916-0 MATHEUS REIS PUCCINELLI 15/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036860-9 GEOVANA COSTA DE OLIVEIRA 09/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036670-4 JOHNNY SOUZA ANDRADE 05/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032295-3 LARA BEATRIZ ALVES MUNHOZ 09/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025175-5 TAILINE YASMIN BRANCO GARCIA 29/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021806-8 PIETRO DE ASSIS PEREIRA 20/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013962-8 DANIELI CANDIDA DO VALE 12/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011123-7 BIANCA BARBOSA PORCARI 27/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031135-5 ISABELLA VELOSO BELFORT 16/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024099-7 REGINA APARECIDA DA SILVA 27/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010198-3 LARA STEFANNY CRISTOFOLI DA SILVA 28/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035291-8 ANA BEATRIZ SILVA CAMPOS BARBOSA 14/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016972-8 PAOLA MARTHYELLE POMIN DE CASTRO DA SILVA 04/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018071-0 GABRIEL DE SOUZA SAVOINE 06/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040935-8 MARIA LUIZA SANTOS TREVISAN 27/01/2011 4,0 6,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033672-5 ESTALEY CARVALHO RAMOS TOME 15/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000946-7 PEDRO HENRIQUE NUNES PICOLO 03/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018684-1 NATHALY QUEREN RIBEIRO NASCIMENTO 22/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009190-2 LUIS FELIPE NEVES DA CONCEICAO 08/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039905-6 VITORIA SILVA MUNHOZ 15/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035718-5 JORGE HENRIQUE FERREIRA DINIZ 20/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008410-3 PEDRO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 13/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005202-7 GUILHERME FERNANDO ROCHA SILVERIO 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006125-0 MARIA EDUARDA PACHECO DA SILVA 28/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015690-5 LUCAS DE MORAES CAETANO 23/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032126-0 LETICIA RODRIGUES MACHADO 14/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010540-5 SARA MELOZI ARAUJO 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:53 Página 12



Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:53 Página 13



Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001477-0 GABRIEL RIBEIRO GODOY 24/08/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036716-5 NATA DA COSTA DE ANDRADE DOMINGOS 02/04/2008 9,0 15,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010177-3 MANUELLE FERNANDES DOS SANTOS 25/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028519-1 JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029431-5 MIGUEL JOSE DA SILVA 24/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.000391-0 JOAO ENZO DE CASTILHO 01/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.009382-1 FELIPE DE ALMEIDA MANSINI 21/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.029441-1 WEDSON MARQUES DOS SANTOS 12/12/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.025992-0 RAFAEL MAGRE 25/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.000015-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA 06/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023756-3 MARCOS GABRIEL DE TOLEDO NOGUEIRA 06/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005099-4 ELTON DAVI ALVES ANDRADE SILVA 16/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024650-9 PEDRO DANTAS DA SILVA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016471-3 THAIS DOS SANTOS NASCIMENTO 22/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005304-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARIA 27/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018689-8 KETYLIN GABRIELA MARTINS RIOS 23/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019141-1 JAMILY VITORIA DA SILVA LINS 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007611-7 BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA 03/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017718-7 THAMIRES SANTOS DA SILVA 08/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001925-1 LETICIA MONTES DA SILVA 26/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012290-0 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 11/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010517-7 FELIPE LEITE DE CASTRO 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015456-2 FLAVIO MIGUEL RODRIGUES MAGALHAES 18/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025766-9 GABRIEL DA SILVA CACERE PINTO 28/12/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024124-1 SARA APARECIDA DOS SANTOS LUZ 12/07/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017813-6 JULIA VENTURA RUFATO 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002657-3 WILLAMYS GOMES SILVA 07/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004864-8 PAOLA FANTIN SILVERIO DOS ANJOS 02/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025175-5 TAILINE YASMIN BRANCO GARCIA 29/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021806-8 PIETRO DE ASSIS PEREIRA 20/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013962-8 DANIELI CANDIDA DO VALE 12/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031135-5 ISABELLA VELOSO BELFORT 16/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016972-8 PAOLA MARTHYELLE POMIN DE CASTRO DA SILVA 04/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018071-0 GABRIEL DE SOUZA SAVOINE 06/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040935-8 MARIA LUIZA SANTOS TREVISAN 27/01/2011 4,0 6,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033672-5 ESTALEY CARVALHO RAMOS TOME 15/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009190-2 LUIS FELIPE NEVES DA CONCEICAO 08/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035718-5 JORGE HENRIQUE FERREIRA DINIZ 20/04/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008410-3 PEDRO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 13/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032126-0 LETICIA RODRIGUES MACHADO 14/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005327-1 LANNA SOUZA GARCIA 24/04/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001477-0 GABRIEL RIBEIRO GODOY 24/08/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012415-6 ENZO MORO BEXIGA 17/11/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010177-3 MANUELLE FERNANDES DOS SANTOS 25/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010221-3 FLAVIO PINHEIRO LOURENCO FIORI 11/02/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015891-3 VITOR DE OLIVEIRA EBERT 17/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028519-1 JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012416-3 FELIPE BRITO DA SILVA 17/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009072-9 HELOISA FERREIRA CAVALLI 17/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.004587-6 ISABELLA MARTINS QUILE 06/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.014862-7 GUILHERME HENRIQUE LOPES FERREIRA RODRIGUES 08/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.009382-1 FELIPE DE ALMEIDA MANSINI 21/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030688-1 AMANDA MARQUEZI SEICENTI 06/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009434-0 GUILHERME MENEZES SILVA 03/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014746-8 ALEX VINICIUS MALTA BORGES 30/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032506-0 MARIANA LUIZA QUEIROZ ARAGAO 23/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025992-0 RAFAEL MAGRE 25/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023756-3 MARCOS GABRIEL DE TOLEDO NOGUEIRA 06/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020354-3 ANTHONY GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 04/02/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024650-9 PEDRO DANTAS DA SILVA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016471-3 THAIS DOS SANTOS NASCIMENTO 22/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013589-0 LORENA ORNELAS DE SOUZA 17/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014304-6 MARIA EDUARDA PEDRASSI PINHEIRO 19/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011276-6 ANA JÚLIA PEDRASSI PINHEIRO 19/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009026-6 MARCELA CRISTINA DE SOUZA LACERDA 16/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005304-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARIA 27/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014997-8 KETLYN BEATRIZ TEICHE ALVES 21/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006205-3 HELOA DE OLIVEIRA SIVIERI 19/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019935-8 MIGUEL FRANCISCO LIMA DA COSTA 14/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018689-8 KETYLIN GABRIELA MARTINS RIOS 23/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001912-3 GUILHERME DA SILVA GONCALVES 02/06/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034786-0 EDUARDO FERREIRA TOFOLE 17/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000326-1 AUGUSTO DE MORAES SILVA 20/12/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017718-7 THAMIRES SANTOS DA SILVA 08/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012290-0 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 11/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029609-5 ALLAN SANTOS PIACENTTO 27/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015456-2 FLAVIO MIGUEL RODRIGUES MAGALHAES 18/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018114-0 ALANYS SOFIA MILANI GOES 03/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017813-6 JULIA VENTURA RUFATO 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004864-8 PAOLA FANTIN SILVERIO DOS ANJOS 02/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026461-0 IRAMAIA COUTINHO DE MORAIS 18/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027173-0 GABRIEL GENTIL RODRIGUES FOLONI 28/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036860-9 GEOVANA COSTA DE OLIVEIRA 09/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036670-4 JOHNNY SOUZA ANDRADE 05/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032295-3 LARA BEATRIZ ALVES MUNHOZ 09/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021806-8 PIETRO DE ASSIS PEREIRA 20/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011123-7 BIANCA BARBOSA PORCARI 27/03/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031135-5 ISABELLA VELOSO BELFORT 16/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024099-7 REGINA APARECIDA DA SILVA 27/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016972-8 PAOLA MARTHYELLE POMIN DE CASTRO DA SILVA 04/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018071-0 GABRIEL DE SOUZA SAVOINE 06/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033672-5 ESTALEY CARVALHO RAMOS TOME 15/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000946-7 PEDRO HENRIQUE NUNES PICOLO 03/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018684-1 NATHALY QUEREN RIBEIRO NASCIMENTO 22/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039905-6 VITORIA SILVA MUNHOZ 15/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008410-3 PEDRO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 13/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:53 Página 17



Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005202-7 GUILHERME FERNANDO ROCHA SILVERIO 20/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032126-0 LETICIA RODRIGUES MACHADO 14/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001477-0 GABRIEL RIBEIRO GODOY 24/08/2009 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010177-3 MANUELLE FERNANDES DOS SANTOS 25/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028519-1 JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009382-1 FELIPE DE ALMEIDA MANSINI 21/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025992-0 RAFAEL MAGRE 25/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023756-3 MARCOS GABRIEL DE TOLEDO NOGUEIRA 06/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.024650-9 PEDRO DANTAS DA SILVA 18/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.016471-3 THAIS DOS SANTOS NASCIMENTO 22/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.005304-7 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARIA 27/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.018689-8 KETYLIN GABRIELA MARTINS RIOS 23/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.017718-7 THAMIRES SANTOS DA SILVA 08/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012290-0 GABRIEL PESSOA DOS SANTOS 11/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015456-2 FLAVIO MIGUEL RODRIGUES MAGALHAES 18/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017813-6 JULIA VENTURA RUFATO 31/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004864-8 PAOLA FANTIN SILVERIO DOS ANJOS 02/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021806-8 PIETRO DE ASSIS PEREIRA 20/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031135-5 ISABELLA VELOSO BELFORT 16/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016972-8 PAOLA MARTHYELLE POMIN DE CASTRO DA SILVA 04/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018071-0 GABRIEL DE SOUZA SAVOINE 06/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033672-5 ESTALEY CARVALHO RAMOS TOME 15/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008410-3 PEDRO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 13/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032126-0 LETICIA RODRIGUES MACHADO 14/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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